
 
 

UCHWAŁA NR XII/15/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Pierzchnicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę odcinka ulicy o nazwie Mleczna oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 492/14 obręb 0001 Pierzchnica będącą drogą gminną, 
położoną na terenie miasta Pierzchnica na nazwę ulicy „Generała Józefa Hallera” 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 oraz nadanie jej nowej nazwy przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Niedziela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1216



Załącznik do uchwały Nr XII/15/2025 

Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1216


	UCHWAŁA NR XII/15/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-03-28T09:42:24+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




